Kreisschiitzenverband Ohre-Kreis von 1993 e.V.

Wettkampfprotokoll 2016

Wanderpokal des Landrates

Prozentwertung
Pl.  Name,Vorname

1.  Gritzner, Gitte

2. Schwieger, Annerose
3.  Dr. Heinze, Hans-Giinter
4. Lobenstein, Jirgen
4. Schulze, Gisbert

6.  Winkler, Rudi

6.  Giildenpfennig, Rainer
8.  Brunnecke, Kathrin
9. Cleve, Uwe

10. Hecht, Michael

11. Graeveling, Uwe

11. Pulver, Josef

13.  Jenrich, Dirk

14. Gritzner, Gitte

15. Graeveling, Martina
16. Tope, Friedrich

17. Tysack, Michael

18. Fehse, Wilfried

19. Pape, Lukas

20. Tope, Friedrich

21. Kleeblatt, Sven
Prozentwertung
Pl.  Name,Vorname

1. Ulrich, Hannis

2. Gade, Andrea

3. Frost, Florian

4. Frost, Kai

5. Bobrowski, Frank
6.  Wolf, Hans Joachim
7.  Kabhlo, Yannick

8.  Hohmann, Leonie

9. Nethe, Paul

10. Graeveling, Martina
11. Graeveling, Uwe

12.  Otto, Hermine

13.  Graeveling, Robin
14. Georg, Uwe

15. Ferchland, Olaf

16. Prigge, Robert

17.  WeiBbrich, Cedrik
18. Georg, Gabi

Luftdruck

Verein Disziplin
Neuenhofer LSV Luftpistole Auflage
SV Beckendorf / Neind Luftgewehr Auflage
Neuenhofer LSV Luftgewehr Auflage
Neuenhofer LSV Luftgewehr Auflage
SV Schermcke Luftgewehr Auflage
SGi Haldensleben Luftgewehr Auflage
Neuenhofer LSV Luftgewehr Auflage
SV Krottorf Luftgewehr
Barleber SV Luftpistole

SV Krottorf Luftgewehr Auflage
Barleber SV Luftgewehr Auflage
SV Schermcke Luftgewehr Auflage
Barleber SV Luftgewehr Auflage
Neuenhofer LSV Luftgewehr Auflage
Barleber SV Luftgewehr Auflage
Neuenhofer LSV Luftgewehr Auflage
SGi Haldensleben Luftgewehr Auflage
SV Ebendorf Luftgewehr Auflage
Neuenhofer LSV Luftgewehr
Neuenhofer LSV Luftpistole Auflage
Barleber SV Luftpistole

Bogen

Verein Disziplin

SV Wolmirstedt Blankbogen

SV Wolmirstedt Bogen Recuve

SV Wolmirstedt Bogen Recuve

SV Wolmirstedt Bogen Recuve
Barleber SV Blankbogen

SV Wolmirstedt Blankbogen

SV Wolmirstedt Bogen Recuve

SV Wolmirstedt Bogen Recuve

SV Wolmirstedt Bogen Recuve
Barleber SV Blankbogen
Barleber SV Blankbogen

SV Wolmirstedt Bogen Recuve
Barleber SV Blankbogen
Barleber SV Blankbogen
Barleber SV Blankbogen
Barleber SV Blankbogen

SV Wolmirstedt Bogen Recuve
Barleber SV Blankbogen

Klasse
Damen-Altersklas
Seniorinnen A
Senioren B
Senioren A
Senioren A
Senioren A
Senioren A
Damenklasse
Herren-Altersklas
Herren-Altersklas
Senioren A
Senioren C
Herren-Altersklas
Damen-Altersklas
Damen-Altersklas
Herren-Altersklas
Senioren A
Senioren C
Jugendklasse m
Herren-Altersklas
Herrenklasse

Klasse

Schiiler B
Damen-Altersklas
Schiilerklasse méu
Herren-Altersklas
Herren-Altersklas
Senioren A
Schiiler B
Schiilerinnen B
Schiiler B
Damen-Altersklas
Senioren A
Schiilerinnen B
Juniorenklasse A
Herren-Altersklas
Senioren A
Jugendklasse méan
Schiilerklasse méu
Damen-Altersklas

Erg.

270
297
295
294
294
293
293
382
366
291
290
290
289
2388
285
281
273
261
330
236
276

174
241
231
244
179
155
180
167
159
100
117
134
71
84
75
52
74
29

%
101,12%
100,34%
99,66%
99,32%
99,32%
98,99%
98,99%
98,71%
98,39%
97,98%
97,97%
97,97%
97,31%
96,97%
95,96%
94.61%
92,23%
88,18%
87,53%
83,69%
73,80%

%
49,57%
46,17%
44,42%
44,20%
40,50%
35,07%
34,62%
32,36%
30,58%
26,95%
26,47%
25,97%
23,67%
19,01%
16,97%
15,16%
14,23%

7.82%



